runt: alij in FRANCISCO con-  
tubernio cum Ioanne filio, hæ-  
serunt.

## CAPVT XX.

*Pace Cæsaris titulis sese abdicat.*

**N**EC diu factum est, cum  
Gaspar Villalonus è Ger-  
mania redox, Cæsaris litteras  
FRANCISCO attulit: qua-  
rum hoc exemplum est. Tuas mi-  
hi, Dux Borgia, reddidit Gaspar Vil-  
lalonus, cliens tuus. Quamuis san-  
ctum, piūque id consilium tuum,  
vitæq; institutū, quo secedere, ac te  
colligere vis, vt terrena celestib. per-  
mutes: (quis enim nisi impius id ne-  
gauerit?) angit tamen nonnihil nos,  
te carendū quod erit. Verum mea i-  
pse morem gerere cupiditati, cōmo-  
daque mea tuis antepone, nec volo;  
nec, si velim, possum. Potestatem  
itaque facio libens, volensque, vt

Ca-